
Panier de basket-ball ajustable 165 à 205cm (BAS01)
INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•1•



Sommaire :

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•2•

Consignes de sécurité et d’utilisation:..........................................................................................3
Liste des pièces :............................................................................................................................ 4
Montage : .........................................................................................................................................5
Informations Complémentaires :...................................................................................................8

Instrucciones de seguridad y de uso :........................................................................................10
Lista de piezas :.............................................................................................................................11
Montaje : ........................................................................................................................................12
Información Adicional :.................................................................................................................15

FR

ES



Consignes de sécurité et d’utilisation:

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•3•

ATTENTION ! Veuillez lire attentivement toutes les instructions avant d’assembler votre produit.

Le montage doit être effectué par un adulte uniquement.

ATTENTION ! Ne pas utiliser le produit lorsque la base n’est pas remplie avec de l’eau ou du
sable. Il risquerait de tomber et de causer de sévères blessures.

Ne pas se suspendre à l’anneau. Ne pas grimper au poteau. Ne pas monter sur la base ou la
structure du produit. Cela pourrait causer de sévères blessures.

Ajuster et déplacer le panier de basket requiert l’intervention d’un adulte.

Vérifiez avant chaque utilisation que la base soit remplie d’eau ou de sable et que tous les boulons 
soient correctement serrés.

Placez toujours la base sur une surface parfaitement plate.

Ne laissez pas l’eau contenue dans la base geler.

Deux adultes sont nécessaires pour le montage de ce produit.

Avant chaque utilisation, vérifiez que la base ne soit pas fendue ou abîmée.



Liste des pièces :

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•4•

A - Axe x1 B - Barres de renfort (gauche et droite) x2 C - Poteau supérieur (Ø38mm) ×1

D - Poteau intermédiaire (Ø42mm) ×1 E - Poteau inférieur (Ø45,5mm) ×1 F - Filet ×1

G - Anneau ×1 H - Panneau ×1 I - Roues ×2

J - Base ×1 K - Boulons, écrous et rondelles 8x20mm ×4 L - Vis rotatives ×2

M - Boulon, écrou et rondelle 8x65mm ×1 N - Boulons, écrous et rondelles 5x16mm ×4 O - Outils (clés BTR et clés hexagonales) ×5

P - Boulon 10x18mm ×1



www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•5•

Montage : 
Étape A :

Étape B :

Placez les roues (I) et le poteau 
inférieur (E) aux emplacements prévus 
sur la base (J). Faites glisser l’axe (A) 
à travers la base (J) pour maintenir les 
roues (I) et le poteau inférieur (E) en 
place.

Utilisez les barres de 
renfort gauche et droite 
(B) pour supporter la 
partie inférieure de la 
structure.

Une fois les barres de renfort 
(B) installées, insérez le 
poteau intermédiaire (D) sur le 
poteau inférieur (E). Comme 
indiqué sur la photo, fixez les 
barres de renfort (B) à l’aide 
du boulon (M) et fixez les deux 
parties du poteau à l’aide du 
boulon (P) et d’une vis rotative 
(L).



Montage : 

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•6•

Étape C :

Étape D :

Remplissez la base (J) avec de l’eau ou du sable. Assurez-vous qu’elle 
soit complètement remplie.
ATTENTION ! Ne pas poursuivre le montage si ces étapes n’ont pas été
réalisées correctement !

Installez le filet (F) en 
l’attachant aux crochets en 
métal situés sur l’anneau (G)



Montage : 

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•7•

Étape E :

Étape F :

Assemblez le panneau 
(H) et l’anneau (G) au 
poteau supérieur (C) à 
l’aide des boulons (K).

Insérez le poteau 
supérieur (C) sur le poteau 
intermédiaire (D) et fixez-le 
à l’aide d’une vis rotative 
(L).
Votre produit est monté !



Informations Complémentaires :

Veuillez conserver ce manuel pour référence ultérieure

En cas de problème avec votre produit, nous vous invitons à 
contacter notre service client par mail à contact@happygarden.fr 
ou par téléphone au +33.3.20.267.567 

Produit vendu par :
ALLSTORE SAS

236 av. Clément Ader
PA du Moulin

59118 WAMBRECHIES
FRANCE

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•8•



Canasta/Juego de baloncesto con altura regulable165 à 205cm (BAS01)
INSTRUCCIONES DE MONTAJE

www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•9•



www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•10•

Instrucciones de seguridad y uso :
¡ATENCIÓN! Lea atentamente todas las instrucciones antes de montar su producto.

El montaje debe ser realizado únicamente por un adulto.

¡ATENCIÓN! No utilice el producto cuando la base no esté llena de agua o arena. Podría caerse y 
causar lesiones graves.

No se cuelgues del aro. No suba al poste. No se suba a la base ni a la estructura del producto. 
Esto podría causar lesiones graves.

Ajustar y mover la canasta de baloncesto requiere la intervención de un adulto.

Compruebe antes de cada uso que la base esté llena de agua o arena y que todos
los pernos estén bien apretados.

Coloque siempre la base sobre una superficie totalmente plana.

No permita que el agua de la base se congele.

Se requieren dos adultos para montar  este producto.

Antes de cada uso, compruebe que la base no esté agrietada o dañada.



Lista de piezas :

www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•11•

A - Eje x1
B - Barras de refuerzo (izquierda y derecha 

x 2 C - Poste superior (Ø38mm) x 1

D - Poste intermedio (Ø42mm) E - Poste inferior (Ø45mm) F - Red x 1

G - Aro ×1 H - Tabla ×1 I - Ruedas ×2

J - Base ×1 K - Tornillos, tuercas y arandelas 8x20mm ×4 L - Tornillos giratorios x 2

M -Tornillos, tuercas y arandelas 8x65mm x 1 N - Tornillos, tuercas y arandelas 5x16mm ×4
O - Herramientas (llaves BTR y llaves 

hexagonales) ×5

P - Perno 10x18mm ×1



www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•12•

Montaje : 
Etapa A :

Etapa B :

Coloque las ruedas (I) y el poste 
inferior (E) en los lugares previstos en 
la base (J). Deslice el eje (A) a través 
de la base (J) para sujetar las ruedas 
(I) y el poste inferior (E) en su lugar.

Utilice las barras de 
refuerzo izquierda 
y derecha (B) para 
sostener la parte inferior
de estructura.

Una vez instaladas las barras 
de refuerzo (B), inserte el 
poste intermedio (D) en el
poste inferior (E). Como se 
muestra en la foto, fije las 
barras de refuerzo (B) con el 
tornillo (M) y fije las dos partes 
del poste usando el tornillo (P) 
y un tornillo giratorio (L).



Montaje : 

www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•13•

Etapa C :

Etapa D :

Llene la base (J) con agua o arena. Asegúrate de que ella esté
completamente lleno.
ATENCIÓN ! ¡No continúe con el montaje si estos pasos no se han llevado 
a acabo correctamente!

Instale la red (F) fijándola 
a los ganchos metálicos 
ubicados en el aro (G)



Montaje : 

www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•14•

Etapa E :

Etapa F :

Ensamble el tabla (H) 
y el aro (G) al poste 
superior (C) usando 
pernos (K).

Inserte el poste superior 
(C) en el poste intermedio 
(D) y fijarlo con un tornillo 
giratorio (L).
¡Tu producto está montado!



Información Adicional :

Le rogamos conserve este manual de instrucciones para futuras 
consultas

Si encuentra algún problema con su producto, le solicitamos que 
contacte con nuestro servicio de atención al cliente por correo 
electrónico: spv@happy-garden.es o por teléfono 
al 919 035 926

Producto vendido por :
ALLSTORE SAS

www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•15•


